
6° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 1
09/11/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 09/11/2014 ore 09:15

Serie n° 4 di 4
2 PALLADIN GIULIA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:00.0
3 CHINAGLIA DENISE 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:55.3
4 DE POLI CATERINA 2005 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:59.0
5 BERTO REBECCA 2005 SSD STILE LIBERO SRL 01:00.0

Serie n° 3 di 4
2 SPERA ELISA 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:55.0
3 CASTELLAN ANNA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:50.1
4 SCARPARO CLAUDIA 2006 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:54.3
5 MARIN IRENE 2006 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:55.0

Serie n° 2 di 4
1 TROTTA CLAUDIA 2005 SSD STILE LIBERO SRL 00:50.0
2 BORSOI FRANCESCA 2005 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:49.0
3 LOMBARD EMILIE VICTORIA 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:48.0
4 CAVALLARO LINDA 2005 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:49.0
5 PORCARI ANNA 2006 SSD STILE LIBERO SRL 00:50.0
6 MARCHETTI LUCREZIA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:50.0

Serie n° 1 di 4
1 ZECCHINATO AURORA 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:45.7
2 FECCHIO ANNA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:43.5
3 SANTULIANA NICOLE 2005 A.S.D. LEOSPORT 00:43.1
4 ZECCHINATO ALICE 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:43.1
5 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:45.3
6 TROLLO ANGELICA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:47.0

50 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 09/11/2014 ore 09:22

Serie n° 6 di 6
2 TAGLIACOLLO MATTEO 2004 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:40.0
3 PEDON DAVIDE 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:00.0
4 TIZIANI ALESSANDRO 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:00.0

Serie n° 5 di 6
2 NOVENTA TOMMY PIER 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:50.0
3 SCREMIN GIACOMO SILVERIO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:46.0
4 TONIOLO FRANCESCO 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:49.7
5 PICCOLO MICHELE 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:54.0

Serie n° 4 di 6
1 MILANI RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:46.0
2 FERRACIN RAFFAELE 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:45.0
3 BORSATO NICOLO' 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:44.0
4 GARDIN PIETRO 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:44.0
5 SCALCO NICOLA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:45.6
6 LAGO RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:46.0

Serie n° 3 di 6
1 ROMANATO MATTIA 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:43.3
2 DAINESE TOMMASO 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:42.3
3 BERTOLDO NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:41.9
4 VETTORATO NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:42.0
5 RUGGERO TOMMASO 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:42.6
6 GRIFFANTE TOMMASO 2005 A.S.D. LEOSPORT 00:43.5

(segue Serie n° 2 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 2
09/11/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 6

1 CATANEO JACOPO 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:41.0
2 MENOSSI FEDERICO 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:40.3
3 FORMENTIN JACOPO NICOLO' 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:39.7
4 ARCHESSO GIACOMO 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:39.9
5 LANCERINI LUIZ 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:40.5
6 CERVELLIN TOMMASO 2004 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 00:41.2

Serie n° 1 di 6
1 BERGAMIN SAMUEL 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:39.1
2 MASIERO TOMMASO 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:38.4
3 BEGHETTO LORENZO 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:37.6
4 SOCCAL MAURIZIO 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:38.0
5 FOGLIA GIANMARCO 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:38.5
6 MESSA EDOARDO 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:39.6

100 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 09/11/2014 ore 09:32

Serie n° 4 di 4
1 DERODI SOFIA 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 03:20.0
2 COGO VITTORIA 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 03:20.0
3 INGEGNERI AURORA 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 03:20.0
4 FINI EMMA 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 03:20.0
5 PERRINO ALESSIA 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 03:20.0

Serie n° 3 di 4
1 BRANCALION SOFIA 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 03:20.0
2 FAGGION MICHELLE NICOLE 2005 A.S.D. LEOSPORT 01:50.0
3 GALANTE MATILDE 2005 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:48.0
4 SCOTUZZI ALICE 2006 A.S.D. LEOSPORT 01:50.0
5 BALSADONNA GIOIA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:54.7

Serie n° 2 di 4
1 SABADIN SOFIA 2005 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:44.0
2 MARCHIORI ELEONORA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:40.0
3 STEFANI ANNA 2005 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:36.2
4 SCATTO ALESSIA 2005 SSD STILE LIBERO SRL 01:37.5
5 ZAGO EMMA 2005 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:42.8
6 RAMPAZZO ELENA 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:45.0

Serie n° 1 di 4
1 SPERA ELISA 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:35.0
2 BRIGATO GIULIA 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:24.7
3 BULGARU GABRIELA 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:22.0
4 SCARTOZZONI LUCIA 2005 A.S.D. LEOSPORT 01:22.5
5 BERTO REBECCA 2005 SSD STILE LIBERO SRL 01:29.7
6 TAGLIAFICO KAROL 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:36.0

100 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 09/11/2014 ore 09:46

Serie n° 8 di 8
2 RAVANELLI LORENZO 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 03:20.0
3 RUBIN DANIEL 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:00.0
4 BERGAMIN MARCO 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 03:20.0
5 PIZZO PIETRO 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 03:20.0

(segue Serie n° 7 di 8 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 3
09/11/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 7 di 8

1 LAGO GABRIELE 2005 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:45.0
2 ZANCHETTA TOMAS 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:40.0
3 SOLDATI FABIO 2004 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:38.3
4 BALLIN ANDREA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:40.0
5 GANDOLFI ALBERTO 2005 A.S.D. LEOSPORT 01:43.0

Serie n° 6 di 8
1 FERRARO PIETRO 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:37.3
2 CAMAROTTO DAVIDE 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:34.5
3 ROSSI NICOLA 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:30.5
4 POLTRONIERI FILIPPO 2004 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:33.1
5 BORSATO NICOLO' 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:37.0
6 CANDEO GIOVANNI 2005 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:38.0

Serie n° 5 di 8
1 TURCO BOVOLENTA MARCO 2004 SSD STILE LIBERO SRL 01:29.6
2 BORTOLAMI FILIPPO 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:25.6
3 ROSSI FEDERICO 2004 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:25.0
4 MAREGA ALESSANDRO 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:25.4
5 NUGHES LORENZO 2004 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:28.0
6 BITTANTE JACOPO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:30.0

Serie n° 4 di 8
1 ZAUSA MATTIA 2004 A.S.D. LEOSPORT 01:24.8
2 TONIOLO FRANCESCO 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:24.0
3 RAMPAZZO EDOARDO 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:23.3
4 GERON MATTIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:23.9
5 CATANEO JACOPO 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:24.3
6 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:25.0

Serie n° 3 di 8
1 GALASSI MICHELE 2004 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:22.6
2 CESARO GIOVANNI 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:22.0
3 GRIFFANTE TOMMASO 2005 A.S.D. LEOSPORT 01:21.0
4 GAMBARELLI MASSIMO 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:21.9
5 FURLANETTO MARCO 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:22.4
6 BERGAMIN SAMUEL 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:22.9

Serie n° 2 di 8
1 SOCCAL MAURIZIO 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:20.0
2 ARCHESSO GIACOMO 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:18.0
3 CECCATO EDOARDO 2004 A.S.D. LEOSPORT 01:17.7
4 FORMENTIN JACOPO NICOLO' 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:17.9
5 FRANCESCHINI ANDREA 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:18.9
6 ANDRIOLO EMANUELE 2004 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:20.1

Serie n° 1 di 8
1 BRAGGION SIMONE 2004 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:16.9
2 BEGHETTO LORENZO 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:15.6
3 RIZZARDI FEDERICO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:10.8
4 MESSA EDOARDO 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:15.1
5 DAINESE TOMMASO 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:16.2
6 BALIELLO THOMAS 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:17.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 4
09/11/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 09/11/2014 ore 10:06

Serie n° 7 di 7
1 ROSSI ELENA 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:40.0
2 ZATTRA GRETA 2006 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:40.0
3 FERRARI VALENTINA 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:40.0
4 CISCATO ANNA 2006 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:40.0
5 ZONTA ASIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:40.0

Serie n° 6 di 7
1 ANDRIOLA MARIA 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:10.0
2 ROSINA GRETA 2006 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 01:03.0
3 PASQUALICCHIO ANNA MARIA 2005 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:00.0
4 STAMATE PAUN DENISA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:00.0
5 GIACON BEATRICE 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:10.0
6 MANTOVANI NICOLE 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:40.0

Serie n° 5 di 7
1 BALDIN GIADA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:00.0
2 VECCHIATO LIA 2006 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:59.9
3 BALDO AURORA SAMANTHA 2006 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 00:59.0
4 CONTARINI ALESSIA 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:59.0
5 GIORGI AGNESE 2006 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:00.0
6 PALLADIN GIULIA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:00.0

Serie n° 4 di 7
1 FILA LUCREZIA 2006 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:59.0
2 BALLAN AURORA 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:56.4
3 NEAMTU ANA MARIA 2006 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:56.0
4 FRASSON MATILDE 2005 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:56.0
5 PAGNIN ELENA 2005 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:56.4
6 BUSINARO BEATRICE 2006 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 00:59.0

Serie n° 3 di 7
1 BERGAMIN CLAUDIA 2006 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:55.2
2 CARLI MARTINA 2005 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:54.0
3 SCHIAVO GINEVRA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:51.5
4 MONTANARI ANGELICA 2006 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:53.9
5 MARINI MARTINA 2005 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:54.6
6 BOEM CORA 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:55.4

Serie n° 2 di 7
1 STEFANI ANNA 2005 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:51.0
2 CARMINATI ELENA 2005 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:49.8
3 CAROLLO VIOLA 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:48.3
4 GALANTE MATILDE 2005 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:49.0
5 MARCHIORI ELEONORA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:50.0
6 SABADIN SOFIA 2005 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:51.0

Serie n° 1 di 7
1 CASTELLAN ANNA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:47.1
2 ZANET MARTINA 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:46.0
3 SANTULIANA NICOLE 2005 A.S.D. LEOSPORT 00:45.0
4 PORCARI ANNA 2006 SSD STILE LIBERO SRL 00:45.1
5 PULIN MARTINA 2005 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 00:46.5
6 CAVALLARO LINDA 2005 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:47.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 5
09/11/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 09/11/2014 ore 10:20

Serie n° 7 di 7
1 RIZZO GIORGIO 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:40.0
2 TIZIANI ALESSANDRO 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:00.0
3 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:00.0
4 PEDON DAVIDE 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:00.0
5 SGARBOSSA RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:40.0

Serie n° 6 di 7
1 PELLITTERI NICCOLO' FRANCESCO 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:55.3
2 LAGO RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:55.0
3 MILAN TAHIR 2005 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 00:54.0
4 MILANI RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:55.0
5 SACCO RICCARDO 2004 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 00:55.0
6 GUIDOLIN LORENZO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:00.0

Serie n° 5 di 7
1 SALVALAGGIO FRANCESCO 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:53.0
2 CREMER MARCO 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:52.5
3 GARBINATO ALBERTO 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:51.3
4 BROCCA MATTIA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:51.4
5 GIRARDI RICCARDO 2005 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 00:53.0
6 SCREMIN GIACOMO SILVERIO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:54.0

Serie n° 4 di 7
1 NOVENTA TOMMY PIER 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:50.0
2 PAGNIN DAMIANO 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:49.9
3 DIAS PEREIRA RICCARDO 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:49.1
4 CESTER ALESSANDRO 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:49.8
5 MARIN TOMMASO 2005 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.0
6 LAGO GABRIELE 2005 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:51.0

Serie n° 3 di 7
1 ROSSO NICOLO' 2005 SSD STILE LIBERO SRL 00:47.5
2 ROMANATO MATTIA 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:46.9
3 VETTORE ALESSANDRO 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:44.7
4 BIANCO LEONARDO 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:45.5
5 SCUPPA ENRICO 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:47.2
6 ROSSI NICOLA 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:48.5

Serie n° 2 di 7
1 MENOSSI FEDERICO 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:44.2
2 MAREGA ALESSANDRO 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:43.5
3 PAMPANIN LORENZO 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:43.1
4 FERRARO PIETRO 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:43.2
5 BALBINOT FILIPPO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:43.7
6 VETTORATO NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:44.5

Serie n° 1 di 7
1 GAMBARELLI MASSIMO 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:42.2
2 BAGGIO NICOLA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:41.4
3 BALIELLO THOMAS 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:40.3
4 GIACOMEL RICCARDO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:41.3
5 PAULON SIMONE 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:41.7
6 BALDIN NICOLA 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:42.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 6
09/11/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 09/11/2014 ore 10:32

Serie n° 6 di 6
1 DERODI SOFIA 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:40.0
2 SEGANTINI EMMA 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:40.0
3 STAMATE PAUN DENISA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:10.0
4 GIACON BEATRICE 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:15.0
5 BAGORDO SARA 2006 SSD STILE LIBERO SRL 01:40.0

Serie n° 5 di 6
1 PALLADIN GIULIA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:10.0
2 CEOLA ANGELA 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:08.2
3 RAIMONDI MARTINA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:04.9
4 BORSOI FRANCESCA 2005 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:05.0
5 BALDIN GIADA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:10.0

Serie n° 4 di 6
1 DE MOZZI SOFIA 2006 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:02.0
2 PASQUALICCHIO ANNA MARIA 2005 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:00.0
3 SCATTO ALESSIA 2005 SSD STILE LIBERO SRL 00:59.2
4 FERRONATO VITTORIA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:59.3
5 TOGNON GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:01.0
6 TROTTA CLAUDIA 2005 SSD STILE LIBERO SRL 01:02.4

Serie n° 3 di 6
1 MONTANARI ANGELICA 2006 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:58.7
2 VERZOTTO MARTINA 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:57.5
3 DE POLI CATERINA 2005 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:57.0
4 CARMINATI ELENA 2005 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:57.3
5 BULGARU GABRIELA 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:58.3
6 CONTARINI ALESSIA 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:58.7

Serie n° 2 di 6
1 FRASSON MATILDE 2005 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:56.0
2 TAGLIAFICO KAROL 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:55.4
3 BRIGATO GIULIA 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:53.1
4 COSTA IRENE 2005 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:55.0
5 CAROLLO VIOLA 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:55.6
6 TONAZZO GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:57.0

Serie n° 1 di 6
1 BERTO REBECCA 2005 SSD STILE LIBERO SRL 00:52.3
2 MARAGNO GAIA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:50.8
3 PALAZZO MASHA 2005 A.S.D. LEOSPORT 00:43.0
4 MASCOTTO LAVINIA 2005 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:48.3
5 ZANET MARTINA 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:51.7
6 ZECCHINATO ALICE 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:52.6

50 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 09/11/2014 ore 10:44

Serie n° 8 di 8
2 ORLANDO ALESSANDRO 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:40.0
3 SILVERI SIMONE 2005 SSD STILE LIBERO SRL 01:40.0
4 RIZZO GABRIELE 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:40.0

(segue Serie n° 7 di 8 alla pagina successiva)
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6° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 7
09/11/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 7 di 8

2 TIZIANI ALESSANDRO 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:00.0
3 PEDON DAVIDE 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:00.0
4 VETTORE ALESSANDRO 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:00.0
5 COLLA ELIA 2005 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:05.0

Serie n° 6 di 8
1 LOVATO MATTEO 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:00.0
2 PAMPANIN LORENZO 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:00.0
3 PIVA GABRIEL 2005 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 00:59.0
4 CAMAROTTO DAVIDE 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:59.5
5 MILANI RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:00.0
6 SCREMIN GIACOMO SILVERIO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:00.0

Serie n° 5 di 8
1 CONTI GABRIELE 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:58.0
2 CAPPOZZO ANDREA 2004 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:57.1
3 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 00:56.0
4 GARBINATO ALBERTO 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:56.6
5 BORELLA TOMMASO 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:57.8
6 ANTONELLO ANDREA 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:58.3

Serie n° 4 di 8
1 LAGO RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:56.0
2 PIRON SEBASTIANO 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:55.5
3 ZAMPIERI GIOVANNI 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:54.9
4 SCALCO NICOLA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:55.0
5 MARTINI MATTEO 2005 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 00:56.0
6 BALLIN ANDREA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:56.0

Serie n° 3 di 8
1 MARIN TOMMASO 2005 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:54.0
2 BAGGIO NICOLA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:53.3
3 ANDRIOLO EMANUELE 2004 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:52.4
4 POLTRONIERI FILIPPO 2004 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:52.5
5 MENTA ALESSANDRO 2005 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:54.0
6 RAGAZZO GIANLUCA 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:54.3

Serie n° 2 di 8
1 RUGGERO TOMMASO 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:51.2
2 GERON MATTIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:48.9
3 TONIOLO FRANCESCO 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:48.2
4 GIACOMEL RICCARDO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:48.9
5 BERTOLDO NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:49.9
6 ZANCHETTA TOMAS 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:52.0

Serie n° 1 di 8
1 BIANCO LEONARDO 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:46.9
2 ZAUSA MATTIA 2004 A.S.D. LEOSPORT 00:46.5
3 BERTIN JACOPO 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:45.7
4 TURCO BOVOLENTA MARCO 2004 SSD STILE LIBERO SRL 00:46.1
5 PELLEGRINI MICHELE 2004 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:46.8
6 FRANCESCHINI ANDREA 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:47.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 8
09/11/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 09/11/2014 ore 10:59

Serie n° 9 di 9
2 COGO VITTORIA 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:40.0
3 FINI EMMA 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:40.0
4 ROSSI ELENA 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:40.0
5 PERRINO ALESSIA 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:40.0

Serie n° 8 di 9
2 FERRARI VALENTINA 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:40.0
3 BRANCALION SOFIA 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:40.0
4 INGEGNERI AURORA 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:40.0
5 SEGANTINI EMMA 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:40.0

Serie n° 7 di 9
1 ANDRIOLA MARIA 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:10.0
2 SCARPARO CLAUDIA 2006 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:01.0
3 BALDIN GIADA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:00.0
4 PALLADIN GIULIA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:00.0
5 VECCHIATO LIA 2006 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:04.0
6 MANTOVANI NICOLE 2006 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:40.0

Serie n° 6 di 9
1 ZONTA ASIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:00.0
2 MARCHIORI ELEONORA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:55.0
3 CEOLA ANGELA 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:55.0
4 MARCHETTI LUCREZIA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:55.0
5 STAMATE PAUN DENISA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:55.0
6 ROSINA GRETA 2006 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 01:00.0

Serie n° 5 di 9
1 BERGAMIN CLAUDIA 2006 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:52.9
2 BALDO AURORA SAMANTHA 2006 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 00:52.0
3 FILA LUCREZIA 2006 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:50.0
4 BUSINARO BEATRICE 2006 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 00:52.0
5 BAGORDO SARA 2006 SSD STILE LIBERO SRL 00:52.8
6 GIORGI AGNESE 2006 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:55.0

Serie n° 4 di 9
1 TONIN GIOVANNA 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:50.0
2 DE POLI CATERINA 2005 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:49.0
3 MARIN IRENE 2006 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:48.0
4 PAGNIN ELENA 2005 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:48.7
5 MARINI MARTINA 2005 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:49.6
6 GAMBARO GIADA 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:50.0

Serie n° 3 di 9
1 TOGNON GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:46.5
2 FAGGION MICHELLE NICOLE 2005 A.S.D. LEOSPORT 00:45.0
3 BORSETTO SOFIA 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:45.0
4 CARLI MARTINA 2005 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:45.0
5 GALANTE MATILDE 2005 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:46.0
6 NEAMTU ANA MARIA 2006 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:47.5

Serie n° 2 di 9
1 CARMINATI ELENA 2005 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:43.6
2 LENZI MARIA SOLE 2006 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:42.3
3 STEFANI ANNA 2005 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:41.9
4 SCOTUZZI ALICE 2006 A.S.D. LEOSPORT 00:42.0
5 ZAGO EMMA 2005 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:43.0
6 BOEM CORA 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:44.0

(segue Serie n° 1 di 9 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 9
09/11/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 9

1 FECCHIO ANNA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:39.2
2 BULGARU GABRIELA 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:37.3
3 ZECCHINATO AURORA 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:35.5
4 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:36.7
5 SCARTOZZONI LUCIA 2005 A.S.D. LEOSPORT 00:37.6
6 TAGLIAFICO KAROL 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:41.3

50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 09/11/2014 ore 11:16

Serie n° 11 di 11
1 RIZZO GIORGIO 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:40.0
2 RAVANELLI LORENZO 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:40.0
3 RIZZO GABRIELE 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:40.0
4 ORLANDO ALESSANDRO 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:40.0
5 PIZZO PIETRO 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:40.0

Serie n° 10 di 11
1 SILVERI SIMONE 2005 SSD STILE LIBERO SRL 01:40.0
2 RUBIN DANIEL 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:00.0
3 TIZIANI ALESSANDRO 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:55.0
4 GUIDOLIN LORENZO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:00.0
5 BERGAMIN MARCO 2005 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:40.0
6 SGARBOSSA RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:40.0

Serie n° 9 di 11
1 LAGO RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:52.0
2 PELLITTERI NICCOLO' FRANCESCO 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:50.9
3 BALLIN ANDREA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:50.0
4 SALVALAGGIO FRANCESCO 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:50.0
5 MILANI RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:52.0
6 PEDON DAVIDE 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:55.0

Serie n° 8 di 11
1 ORDAN PAOLO 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:50.0
2 DALAN SAMUELE 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:50.0
3 LAGO GABRIELE 2005 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:47.0
4 ZENNARO GIANLUCA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:47.2
5 PAPISCA JURI 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:50.0
6 SCREMIN GIACOMO SILVERIO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:50.0

Serie n° 7 di 11
1 MILAN TAHIR 2005 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 00:46.0
2 BOTTARO MARCELLO 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:45.6
3 SACCO RICCARDO 2004 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 00:45.0
4 CESTER ALESSANDRO 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:45.3
5 CRISTOFARI ANDREA 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:46.0
6 MARIN TOMMASO 2005 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:46.0

Serie n° 6 di 11
1 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:45.0
2 ANTONELLO ANDREA 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:44.3
3 FERRARO PIETRO 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:43.5
4 PIVA GABRIEL 2005 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 00:44.0
5 BORTOLETTI FRANCESCO 2005 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:45.0
6 GIRARDI RICCARDO 2005 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 00:45.0

(segue Serie n° 5 di 11 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 10
09/11/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 11

1 MARTINI MATTEO 2005 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 00:43.0
2 FERRACIN RAFFAELE 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:42.1
3 GANDOLFI ALBERTO 2005 A.S.D. LEOSPORT 00:42.0
4 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 00:42.0
5 SANTINON JACOPO 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:42.8
6 CAPPOZZO ANDREA 2004 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:43.1

Serie n° 4 di 11
1 CANDEO GIOVANNI 2005 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:41.4
2 SCUPPA ENRICO 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:40.8
3 TAGLIACOLLO MATTEO 2004 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:40.0
4 ZAMPIERI GIOVANNI 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:40.8
5 ROSSO NICOLO' 2005 SSD STILE LIBERO SRL 00:41.3
6 CREMER MARCO 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:42.0

Serie n° 3 di 11
1 VANZAN DANIEL 2005 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 00:40.0
2 BERGAMIN SAMUEL 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:38.0
3 BITTANTE JACOPO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:37.0
4 ROSSI FEDERICO 2004 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:38.0
5 BORSATO NICOLO' 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:40.0
6 PELLEGRINI MICHELE 2004 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:40.0

Serie n° 2 di 11
1 MASIERO TOMMASO 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:36.7
2 DAINESE TOMMASO 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:36.4
3 GERON MATTIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:36.0
4 CESARO GIOVANNI 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:36.1
5 RAMPAZZO EDOARDO 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:36.6
6 GUGELMETTO ANDREA 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:36.9

Serie n° 1 di 11
1 PAULON SIMONE 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:36.0
2 BALBINOT FILIPPO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:35.8
3 CECCATO EDOARDO 2004 A.S.D. LEOSPORT 00:35.5
4 BRAGGION SIMONE 2004 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:35.8
5 FURLANETTO MARCO 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:35.9
6 TIOZZO LUCA 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:36.0

100 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 09/11/2014 ore 11:35

Serie n° 4 di 4
2 TOGNON GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:03.0
3 MARCHETTI LUCREZIA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:00.0
4 TROLLO ANGELICA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:01.8
5 FRASSON MATILDE 2005 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:05.0

Serie n° 3 di 4
1 TROTTA CLAUDIA 2005 SSD STILE LIBERO SRL 02:00.0
2 SABADIN SOFIA 2005 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:58.0
3 CAVALLARO LINDA 2005 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:58.0
4 CARLI MARTINA 2005 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:58.0
5 TONAZZO GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:59.0

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 11
09/11/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 CRACCHIOLO GIADA 2005 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:57.0
2 CHINAGLIA DENISE 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:53.5
3 PULIN MARTINA 2005 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 01:50.7
4 BORSOI FRANCESCA 2005 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:53.0
5 CASTELLAN ANNA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:55.0
6 FERRONATO VITTORIA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:57.5

Serie n° 1 di 4
1 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:37.6
2 SANTULIANA NICOLE 2005 A.S.D. LEOSPORT 01:35.7
3 PALAZZO MASHA 2005 A.S.D. LEOSPORT 01:28.9
4 LOMBARD EMILIE VICTORIA 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:34.4
5 FECCHIO ANNA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:36.8
6 SCATTO ALESSIA 2005 SSD STILE LIBERO SRL 01:48.3

100 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 09/11/2014 ore 11:46

Serie n° 5 di 5
2 SCALCO NICOLA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:50.0
3 VANZAN DANIEL 2005 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 01:50.0
4 GUGELMETTO ANDREA 2005 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:50.0
5 SOLDATI FABIO 2004 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:52.9

Serie n° 4 di 5
1 BERTOLDO NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:46.2
2 CAMAROTTO DAVIDE 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:44.7
3 BRUSEGHIN LORENZO 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:40.5
4 DIAS PEREIRA RICCARDO 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:40.6
5 BITTANTE JACOPO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:45.0

Serie n° 3 di 5
1 NUGHES LORENZO 2004 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:37.5
2 TURCO BOVOLENTA MARCO 2004 SSD STILE LIBERO SRL 01:36.5
3 DEDE CHRISTOFER 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:35.2
4 FURLANETTO MARCO 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:36.0
5 CERVELLIN TOMMASO 2004 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 01:37.2
6 RAMPAZZO EDOARDO 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:37.7

Serie n° 2 di 5
1 BAGGIO NICOLA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:34.7
2 GALASSI MICHELE 2004 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:34.3
3 PELLEGRINI MICHELE 2004 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:32.0
4 ARCHESSO GIACOMO 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:32.2
5 TIOZZO LUCA 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:34.4
6 GARDIN PIETRO 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:34.7

Serie n° 1 di 5
1 MESSA EDOARDO 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:30.1
2 BRAGGION SIMONE 2004 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:28.3
3 RIZZARDI FEDERICO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:21.8
4 BEGHETTO LORENZO 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:24.1
5 SOCCAL MAURIZIO 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:28.5
6 BERTIN JACOPO 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:31.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 12
09/11/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B F Serie Domenica 09/11/2014 ore 11:59

Serie n° 3 di 3
2 MARCHETTI, STAMATE PAUN, BALDIN, MARCHIORI CENTRO NUOTO TEZZE ASD 06:20.0
3 BORSOI, SABADIN, GALANTE, FRASSON  A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:40.0
4 BULGARU, CAROLLO, CONTARINI, LOMBARD A.S. DIL. TEAM PADOVA 04:00.0

Serie n° 2 di 3
2 MONTANARI, ZECCHINATO, ZECCHINATO, CHINAGLIA A.S.D. SWIM CONSELVE 03:23.0
3 RAMPAZZO, GAMBARO, CRACCHIOLO, MARAGNO S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:15.0
4 BALDO, ROSINA, BUSINARO, PULIN  AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 03:20.0
5 BOEM, SPERA, PASQUALICCHIO, ZANET  PIAVE NUOTO A.S.D. 03:40.0

Serie n° 1 di 3
1 BRIGATO, VECCHIATO, BERGAMIN, NEAMTU A.S.D. ANTARES NUOTO 03:00.0
2 PORCARI, BERTO, SCATTO, TROTTA  SSD STILE LIBERO SRL 03:00.0
3 SCARTOZZONI, PALAZZO, SCOTUZZI, SANTULIANA A.S.D. LEOSPORT 02:40.0
4 TONAZZO, STEFANI, ZAGO, CAVALLARO  CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:59.0
5 FINI, COGO, DERODI, PERRINO  A.S.D. ROVIGONUOTO 03:00.0
6 FECCHIO, CASTELLAN, MARIN, TAGLIAFICO CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:10.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M Serie Domenica 09/11/2014 ore 12:15

Serie n° 2 di 2
1 MASINA, VANZAN, MARTINI, CERVELLIN  AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 02:45.0
2 BALBINOT, PAULON, ZANCHETTA, RIZZARDI PIAVE NUOTO A.S.D. 02:30.8
3 CECCATO, ZAUSA, GANDOLFI, GRIFFANTE A.S.D. LEOSPORT 02:30.0
4 FOGLIA, DEDE, BRUSEGHIN, RAGAZZO  S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:30.4
5 BRAGGION, GALASSI, PELLEGRINI, NUGHES A.S.D. ROVIGONUOTO 02:35.0
6 SCUPPA, BIANCO, MENOSSI, ROMANATO  A.S.D. SWIM CONSELVE 02:52.0

Serie n° 1 di 2
1 BAGGIO, SCALCO, BALLIN, BERTOLDO  CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:30.0
2 FORMENTIN, ROSSI, FERRACIN, CATANEO A.S.D. ANTARES NUOTO 02:30.0
3 ARCHESSO, GARDIN, DIAS PEREIRA, DAINESE A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:29.0
4 BALIELLO, CESARO, FRANCESCHINI, SOCCAL CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:29.0
5 MESSA, BITTANTE, GERON, FURLANETTO  CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:30.0
6 BEGHETTO, BERGAMIN, TONIOLO, FERRARO A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:30.0

100 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 09/11/2014 ore 15:45

Serie n° 7 di 7
1 SVALDI EMMA 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:47.8
2 TOLIN GIULIA 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:45.0
3 MORARI GIADA 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:44.0
4 VERONESE MARTA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 01:45.0
5 ANTONELLO BEATRICE 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:45.6

Serie n° 6 di 7
1 CAUSIN VALENTINA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 01:39.1
2 FRACASSO NAELA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:37.2
3 SEGANTINI ANNA 2003 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:36.1
4 HAMROUNI GIADA 2004 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:37.1
5 ALBERTI CHIARA 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:38.0

(segue Serie n° 5 di 7 alla pagina successiva)
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6° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 13
09/11/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 7

1 BEGGIO MARTA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 01:35.4
2 RAIMONDI ERIN 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:35.0
3 RIGON ALESSANDRA 2004 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 01:34.7
4 GOSETTO GIULIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:34.8
5 BERTOCCO BEATRICE 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:35.0
6 ZANON ARIANNA 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:36.1

Serie n° 4 di 7
1 BOVOLENTA SARA 2004 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:34.2
2 PERETTO MARIA CLARA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:32.2
3 LAGO REBECCA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:31.0
4 ZOLLINO GIORGIA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:31.8
5 MENEGHINI NOEMI 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:33.7
6 DALLE NOGARE ELENA 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:34.2

Serie n° 3 di 7
1 PERUZZO ELENA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:30.0
2 MASCOTTO BEATRICE 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:29.4
3 MINTO GIOVANNA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:28.0
4 ZUIN MAILA 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:28.5
5 BONI EMMA 2003 A.S.D. LEOSPORT 01:29.8
6 BOGGIAN MARTINA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:30.0

Serie n° 2 di 7
1 CEOLIN GRETA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 01:26.8
2 MARETTO AURORA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:26.1
3 PAVAN GRETA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:25.6
4 FURIAN GIULIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:26.0
5 MORETTO SERENA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:26.6
6 COLOMBO MATILDE 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:26.9

Serie n° 1 di 7
1 BALDIN MARIA SOLE 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:25.0
2 DE FEO ANNA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:24.2
3 SARTORI SOFIA 2004 A.S.D. LEOSPORT 01:20.5
4 ZANCO DESY 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:24.1
5 BOTTAZZO ANITA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:25.0
6 AGUGIARO SOFIA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:25.0

100 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 09/11/2014 ore 16:02

Serie n° 9 di 9
1 SADOCCO LEONARDO 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:44.8
2 PETTENUZZO FEDERICO 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:37.3
3 OTTOBONI PIETRO 2003 A.S.D. LEOSPORT 01:37.0
4 SCALCO MATTEO 2002 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:37.0
5 PEDRIOLI GABRIELE 2003 A.S.D. LEOSPORT 01:40.0

Serie n° 8 di 9
1 VILLANI LUCA 2003 A.S.D. LEOSPORT 01:36.0
2 PAPA DAVIDE 2003 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:34.6
3 MENEGHELLI MASSIMO 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:32.6
4 ROSSI ALESSANDRO 2002 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:32.6
5 MONTESELLO GABRIELE 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:34.7
6 GIANNELLE RICCARDO 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:37.0

(segue Serie n° 7 di 9 alla pagina successiva)
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6° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 14
09/11/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 7 di 9

1 RAMBALDI FILIPPO 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:30.7
2 JORIZZO RICCARDO VITTORIO 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:30.0
3 ZARPELLON LUIGI 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:29.3
4 LO CASTRO NICOLO' 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:29.7
5 CONFORTO FILIPPO 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:30.0
6 PANZIERA ALESSANDRO PAVEL 2002 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 01:31.0

Serie n° 6 di 9
1 PASQUALOTTO MAURO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:28.8
2 MARCHETTO PIETRO 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:27.2
3 FERRONATO GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:27.0
4 MENEGOZZO STEFANO 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:27.2
5 CAMPIONI MATTEO 2003 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:27.7
6 DELON LORENZO 2002 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:29.0

Serie n° 5 di 9
1 BURRASCHINI MARCO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:26.0
2 CHINELLO MATTIA 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:25.8
3 DE POLI GIACOMO 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:25.1
4 ZARPELLON GIOVANNI 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:25.6
5 CAROLLO RICCARDO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:26.0
6 CANALE GIOVANNI 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:27.0

Serie n° 4 di 9
1 MAZZUIA JACOPO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:24.7
2 RAGAZZI FEDERICO 2002 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:22.7
3 MIOTTO LORENZO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:22.0
4 SERRAGLIO ALESSIO ANDREA 2003 A.S.D. LEOSPORT 01:22.1
5 SCATTOLON SAMUELE 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:24.6
6 CASSANI STEFANO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:24.8

Serie n° 3 di 9
1 TONIN MARCO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:21.2
2 PAULON MANUEL 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:20.7
3 PESTRIN ANDREA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:19.5
4 CARLI LUCA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:19.6
5 DIONISIO GIACOMO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:21.1
6 STEFANELLO FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:22.0

Serie n° 2 di 9
1 AGGIO VALENTINO 2002 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:18.9
2 COVOLO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:18.7
3 TONIOLO GIOVANNI 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:17.8
4 D'ANCONA NICOLA 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:18.0
5 NOVELLO GIULIO 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:18.7
6 MAZZOLIN GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:19.0

Serie n° 1 di 9
1 MORO NICOLO' 2002 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:17.0
2 VISENTINI FRANCESCO 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:15.9
3 SASSO ENRICO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:15.0
4 MARCHIORELLO TOMAS 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:15.6
5 COSTANTIN DAVIDE 2002 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 01:16.0
6 GADIAGA DAVID 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:17.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 15
09/11/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 09/11/2014 ore 16:22

Serie n° 11 di 11
2 HUEZ NICOLE 2003 A.S.D. LEOSPORT 01:43.0
3 DE FORT EMMA TERESA 2004 A.S.D. LEOSPORT 01:36.5
4 MENIN GIOIA 2004 A.S.D. LEOSPORT 01:36.6

Serie n° 10 di 11
2 BETTELLA FRANCESCA LUCE 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:34.9
3 TOLIN GIULIA 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:32.0
4 FECCHIO MADDALENA 2003 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 01:32.0
5 CARMINATI ISABELLA 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:36.0

Serie n° 9 di 11
1 ANTONELLO BEATRICE 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:29.3
2 MASIERO GIORGIA 2003 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 01:25.9
3 VIVIAN CAMILLA 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:25.6
4 SVALDI EMMA 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:25.9
5 BIZZOTTO ANNA 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:28.1
6 MORESCO GAIA 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:32.0

Serie n° 8 di 11
1 DAMINATO ELENA 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:25.2
2 BETTARELLO GIULIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:24.5
3 GENCO ALESSANDRA 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:22.8
4 GOSETTO GIULIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:22.9
5 MONTANARI VALENTINA 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:25.0
6 CAUSIN VALENTINA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 01:25.3

Serie n° 7 di 11
1 DAL MAISTRO GIORGIA 2004 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:21.9
2 DE MARCHI ANNA 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:21.0
3 ARTIOLI CLEMENTINA 2004 A.S.D. LEOSPORT 01:20.9
4 CANOVA EMMA 2004 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:21.0
5 MORESCHINI ANGELICA 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:21.6
6 MENEGHINI NOEMI 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:22.4

Serie n° 6 di 11
1 CAI SERENA 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:20.0
2 DE PIERI GIORGIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:19.6
3 LAGO REBECCA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:19.1
4 MASSAROTTO MATILDE 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:19.2
5 PUDDU JASMINE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:19.7
6 GASPAROTTO SOFIA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:20.6

Serie n° 5 di 11
1 CASTAGNA MONICA 2003 A.S.D. LEOSPORT 01:18.8
2 FERRANTI FEDERICA 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:17.9
3 CEOLIN GRETA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 01:16.0
4 VAROTTO SOFIA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:16.8
5 SCOGNAMIGLIO ALESSIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:18.0
6 MARSICO ARIANNA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 01:18.9

Serie n° 4 di 11
1 D'ALFONSO EMMA 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:15.2
2 POPA ALEXIA MARIA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:15.0
3 SABADIN EMMA 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:13.2
4 MORETTO SERENA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:14.5
5 DEL MONACO KIARA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:15.1
6 GHELLER NICOLE 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:15.4

(segue Serie n° 3 di 11 alla pagina successiva)
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6° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 16
09/11/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 11

1 MAZZUCATO ELEONORA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:13.0
2 ZAMBERLAN ASIA 2003 A.S.D. LEOSPORT 01:12.4
3 ZANET ILENIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:12.4
4 SIMONI ELENA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:12.4
5 CECCATO GIULIA FRIDA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:13.0
6 AGUGIARO SOFIA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:13.0

Serie n° 2 di 11
1 DROGHETTI GIADA 2003 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:12.1
2 GAMBATO GIADA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:12.0
3 ORIAN EMMA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:10.0
4 PROSDOCIMO FRANCESCA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:10.5
5 CARRETTA ILARIA 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:12.1
6 MORINI ALESSANDRA 2004 A.S.D. LEOSPORT 01:12.2

Serie n° 1 di 11
1 AGGIO DAISY 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:09.6
2 MONTAGNER ALICE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:09.0
3 ALLIBARDI ELISA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:08.0
4 TONETTO ELENA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:08.7
5 DORO GIORGIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:09.5
6 MARCHIORI SARA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:10.0

100 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 09/11/2014 ore 16:46

Serie n° 10 di 10
2 VISENTIN ENRICO 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:30.0
3 ANDRIOLA TOMMASO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:30.0
4 CECCHETTO THOMAS 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:30.0
5 SCALCO MATTEO 2002 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:33.0

Serie n° 9 di 10
1 SATTIN MATTIA 2003 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:23.6
2 BORTOLAMI LORENZO 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:22.9
3 LORO ANDREA 2003 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:22.5
4 CALLIGARO EDOARDO 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:22.5
5 ZILIO ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:23.4

Serie n° 8 di 10
1 PICCOTIN LUCA 2002 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 01:21.7
2 PETTENUZZO FEDERICO 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:21.1
3 MONTESELLO GABRIELE 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:20.9
4 TOMASIN NICCOLO' 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:21.0
5 SERPELLONI LORENZO 2003 A.S.D. LEOSPORT 01:21.7
6 BAGAROLO ISAIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:22.0

Serie n° 7 di 10
1 CANOVA MATTEO 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:19.5
2 POZZOBON FRANCESCO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:17.9
3 ROSSI ALESSANDRO 2002 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:17.2
4 GIROTTO MATTEO 2003 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 01:17.4
5 SANTILLI ANDREA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:18.6
6 MARTON RICCARDO 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:19.9

(segue Serie n° 6 di 10 alla pagina successiva)
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6° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 17
09/11/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 6 di 10

1 DEGLI AZZONI AVOGADRO GILBERTO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:15.9
2 RIZZI SAMUELE 2002 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:14.2
3 FORZAN RICCARDO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:14.1
4 JORIZZO RICCARDO VITTORIO 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:14.2
5 RACCA ROBERTO 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:14.4
6 SGOBBI ALESSANDRO 2002 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:17.0

Serie n° 5 di 10
1 SCATTOLON SAMUELE 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:13.6
2 BONAVIGO KEVIN 2003 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:12.4
3 LONGO GABRIELE 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:12.0
4 LATIFONDI EDOARDO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:12.1
5 FORIN LEONARDO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:12.7
6 RIZZO ALESSANDRO 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:14.0

Serie n° 4 di 10
1 PALAZZO MISHA 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:10.8
2 ZARPELLON GIOVANNI 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:10.6
3 ZENNARO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:10.1
4 BRAZZALE LUCA 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:10.2
5 ZARPELLON LUIGI 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:10.7
6 FABRIS MATTIA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:11.1

Serie n° 3 di 10
1 MICHIELON STEFANO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:09.7
2 MARETTO CARLO 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:09.4
3 DALLA COSTA DAVIDE 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:08.5
4 BIZZOTTO BRAIAN 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:09.0
5 GHEORGHE ROBERT CATALIN 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:09.6
6 MENAPACE GIACOMO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:10.0

Serie n° 2 di 10
1 BURINI ALESSANDRO 2002 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:08.2
2 AGGIO VALENTINO 2002 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:07.2
3 BAROTTI MATTEO 2002 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 01:06.6
4 FIORUCCI EMANUELE 2002 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:06.8
5 PALLARO ANGELO 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:07.4
6 GHEZZO DAVIDE 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:08.4

Serie n° 1 di 10
1 MAGRO RICCARDO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:06.4
2 RONZANI ATHOS 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:05.1
3 SHANDRO VICTOR 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:04.3
4 MARCHIORELLO TOMAS 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:04.8
5 ZANNONI RICCARDO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:05.3
6 MESSA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:06.5

100 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 09/11/2014 ore 17:07

Serie n° 4 di 4
1 COVEZZI NICOLE 2003 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:50.1
2 GHELLER NICOLE 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:33.4
3 MENEGHINI NOEMI 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:31.5
4 ZANOVELLO SOFIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:32.8
5 ZOLLINO GIORGIA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:34.7

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)
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6° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 18
09/11/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

1 COLOMBO MATILDE 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:30.2
2 SCOGNAMIGLIO ALESSIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:30.0
3 DORO GIORGIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:27.9
4 PONTAROLLO ANNA 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:30.0
5 PAVAN GRETA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:30.0

Serie n° 2 di 4
1 FURIAN GIULIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:27.4
2 MANTOVANI DENISE 2003 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:27.1
3 ZANCO DESY 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:26.0
4 DE FAVERI ELISA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:27.0
5 BONONI GAIA 2004 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:27.2
6 VAROTTO ILARIA 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:27.6

Serie n° 1 di 4
1 MARETTO AURORA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:24.4
2 SARTORI SOFIA 2004 A.S.D. LEOSPORT 01:18.2
3 ALLIBARDI ELISA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:11.0
4 BUSSOLO SOFIA 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:17.0
5 DE FEO ANNA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:20.1
6 MARCHIORI SARA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:25.4

100 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 09/11/2014 ore 17:17

Serie n° 5 di 5
1 PETTENUZZO FEDERICO 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:39.7
2 ZARPELLON GIOVANNI 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:30.2
3 GIGANTE MIRCO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:29.3
4 CALLIGARO EDOARDO 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:30.0
5 ZARPELLON LUIGI 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:31.7

Serie n° 4 di 5
1 MICHIELON STEFANO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:28.8
2 LO CASTRO NICOLO' 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:27.8
3 LATIFONDI EDOARDO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:25.5
4 GIATTI TOMMASO 2003 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:27.2
5 COLA FILIPPO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:28.4
6 SALMASO FILIPPO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:29.2

Serie n° 3 di 5
1 PORNARO SAMUELE 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:23.8
2 FERRARI GIANPIETRO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:21.9
3 DIONISIO GIACOMO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:18.7
4 MAZZUIA JACOPO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:21.4
5 ZENNARO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:23.0
6 BURRASCHINI MARCO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:24.0

Serie n° 2 di 5
1 VISENTINI FRANCESCO 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:18.7
2 LANCERINI JOSE' 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:18.4
3 SARTORI FRANCESCO 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:16.1
4 FIORUCCI EMANUELE 2002 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:17.1
5 COVOLO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:18.5
6 TONIN MARCO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:18.7

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)
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6° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 19
09/11/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 MENTA MARCO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:15.5
2 TONIOLO GIOVANNI 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:14.7
3 NAVARRI ALBERTO 2002 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:12.9
4 RONZANI ATHOS 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:14.3
5 BIZZOTTO BRAIAN 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:15.0
6 ROSSETTO GIULIO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:16.0

100 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 09/11/2014 ore 17:28

Serie n° 7 di 7
1 MORARI GIADA 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 03:20.0
2 BIZZOTTO ANNA 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:43.8
3 RAIMONDI ERIN 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:42.7
4 ZANON ARIANNA 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:43.0
5 PAPESSO ELISABETTA 2004 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:45.3

Serie n° 6 di 7
1 BETTARELLO GIULIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:38.7
2 DAMINATO ELENA 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:38.0
3 BALBONI DIANA 2004 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:36.2
4 DE FORT EMMA TERESA 2004 A.S.D. LEOSPORT 01:36.4
5 FRACASSO NAELA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:38.1
6 PANZIERA CATERINA POLINA 2004 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 01:42.2

Serie n° 5 di 7
1 CAUSIN VALENTINA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 01:35.6
2 SCOMAZZON ALICE 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:35.0
3 CRISTOFARI ILARIA 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:31.5
4 GENCO ALESSANDRA 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:32.2
5 BERTOCCO BEATRICE 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:35.0
6 MONTANARI VALENTINA 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:36.0

Serie n° 4 di 7
1 STEFANELLO ANNA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:30.0
2 BOTTARO ALESSIA 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:30.0
3 PERETTO MARIA CLARA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:29.1
4 DE PIERI GIORGIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:29.3
5 MARSICO ARIANNA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 01:30.0
6 PUDDU JASMINE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:30.1

Serie n° 3 di 7
1 ARTIOLI CLEMENTINA 2004 A.S.D. LEOSPORT 01:28.6
2 PERUZZO ELENA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:27.0
3 SCAPOLI MARTA 2004 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:26.4
4 PAVAN GRETA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:26.4
5 ZOLLINO GIORGIA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:28.2
6 BOGGIAN MARTINA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:28.6

Serie n° 2 di 7
1 CECCATO GIULIA FRIDA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:25.0
2 PARISSE GIADA 2003 A.S.D. LEOSPORT 01:21.6
3 ORIAN EMMA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:21.0
4 FABRIS VANESSA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:21.3
5 BOTTAZZO ANITA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:21.9
6 MINTO GIOVANNA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:25.0

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)
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6° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 20
09/11/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 ZANET ILENIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:20.7
2 AGGIO DAISY 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:18.8
3 PROSDOCIMO FRANCESCA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:16.9
4 TREVISAN VITTORIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:18.1
5 CARRETTA ILARIA 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:18.9
6 DANIEL BEATRICE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:20.9

100 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 09/11/2014 ore 17:46

Serie n° 7 di 7
2 BAGGIO FRANCESCO 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:53.1
3 PEDRIOLI GABRIELE 2003 A.S.D. LEOSPORT 01:35.0
4 SERPELLONI LORENZO 2003 A.S.D. LEOSPORT 01:41.4

Serie n° 6 di 7
2 MARTON RICCARDO 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:33.0
3 LUCCHIN DAVIDE 2003 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 01:32.0
4 OTTOBONI PIETRO 2003 A.S.D. LEOSPORT 01:32.7
5 BARATO ALESSANDRO 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:34.6

Serie n° 5 di 7
1 MENEGOZZO STEFANO 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:30.7
2 BALDIN GIUSEPPE EDOARDO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:29.6
3 PANZIERA ALESSANDRO PAVEL 2002 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 01:28.0
4 PAROLIN ALBERTO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:29.2
5 CANOVA MATTEO 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:30.0
6 FACCI GIOVANNI 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:30.9

Serie n° 4 di 7
1 ORDAN ELIA 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:27.5
2 DE POLI GIACOMO 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:27.0
3 LAZZARINI MANUEL 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:25.9
4 COLMAGRO MATTIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:26.3
5 CAROLLO RICCARDO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:27.4
6 SGOBBI ALESSANDRO 2002 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:28.0

Serie n° 3 di 7
1 ALIBARDI MATTIA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:23.8
2 LEIS LUCA 2003 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:22.8
3 FORIN LEONARDO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:19.2
4 STEFANELLO FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:20.0
5 FABRIS MATTIA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.2
6 BEVILACQUA FRANCESCO 2003 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:24.5

Serie n° 2 di 7
1 PESTRIN ANDREA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:18.8
2 SCARTOZZONI ANDREA 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:17.6
3 ZANGHELLINI JONATHAN 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:16.3
4 MENAPACE GIACOMO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:16.7
5 RAGAZZI FEDERICO 2002 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:18.1
6 MARETTO CARLO 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:19.0

Serie n° 1 di 7
1 SASSO ENRICO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:15.0
2 GADIAGA DAVID 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:12.2
3 NAVARRI ALBERTO 2002 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:11.8
4 MARCHIORELLO TOMAS 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:11.9
5 MESSA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:13.0
6 COSTANTIN DAVIDE 2002 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 01:15.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 21
09/11/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 09/11/2014 ore 18:02

Serie n° 10 di 10
1 VERONESE MARTA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 00:44.9
2 GIUNTA AURORA 2004 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:43.5
3 PAPESSO ELISABETTA 2004 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:41.1
4 DE SANTI ALISSA 2004 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:41.2
5 MENIN GIOIA 2004 A.S.D. LEOSPORT 00:44.0

Serie n° 9 di 10
1 DANIELE CHIARA 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:40.4
2 BOSSAN SHEILA 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:40.0
3 LIN XIN 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:39.6
4 MASIERO GIORGIA 2003 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 00:39.8
5 HUEZ NICOLE 2003 A.S.D. LEOSPORT 00:40.0
6 SVALDI EMMA 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:40.9

Serie n° 8 di 10
1 HAMROUNI GIADA 2004 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:39.0
2 BOVOLENTA SARA 2004 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:38.8
3 BEGGIO MARTA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 00:38.5
4 BETTELLA FRANCESCA LUCE 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:38.8
5 RIGON ALESSANDRA 2004 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 00:38.9
6 COVEZZI NICOLE 2003 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:39.2

Serie n° 7 di 10
1 ZAMPOLLO ASIA 2003 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:37.9
2 CRISTOFARI ILARIA 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:37.5
3 DE GENNARO ELEONORA 2003 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:36.7
4 DALLE NOGARE MARTA 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:37.4
5 DAMINATO ELENA 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:37.7
6 BACCO LINDA 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:38.0

Serie n° 6 di 10
1 SEGANTINI ANNA 2003 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:36.4
2 DE MARCHI ANNA 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:36.2
3 ZANOVELLO SOFIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:36.0
4 MORESCHINI ANGELICA 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:36.2
5 MARSICO ARIANNA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 00:36.3
6 BALBONI DIANA 2004 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:36.7

Serie n° 5 di 10
1 GHELLER NICOLE 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:35.9
2 CANOVA EMMA 2004 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:35.8
3 FERRANTI FEDERICA 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:35.7
4 MANTOVANI DENISE 2003 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:35.7
5 DESTRO ELENA 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:35.8
6 TOLIN GIULIA 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:36.0

Serie n° 4 di 10
1 SCAPOLI MARTA 2004 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:35.2
2 POPA ALEXIA MARIA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:35.0
3 DE PIERI GIORGIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 00:34.7
4 BOTTAZZO ANITA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 00:34.8
5 NALON VITTORIA 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:35.1
6 BONONI GAIA 2004 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:35.5

Serie n° 3 di 10
1 MORINI ALESSANDRA 2004 A.S.D. LEOSPORT 00:34.5
2 ZUIN MAILA 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.0
3 COLOMBO MATILDE 2003 SSD STILE LIBERO SRL 00:34.0
4 CANO LUISEL 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:34.0
5 SABADIN EMMA 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 22
09/11/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
6 D'ALFONSO EMMA 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:34.5

(segue Serie n° 2 di 10 alla pagina successiva)
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6° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 23
09/11/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 10

1 DROGHETTI GIADA 2003 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:33.7
2 SIMONI ELENA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:33.5
3 CEOLIN GRETA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 00:33.1
4 MARETTO AURORA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:33.4
5 MAZZUCATO ELEONORA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:33.6
6 SCOGNAMIGLIO ALESSIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:34.0

Serie n° 1 di 10
1 MONTAGNER ALICE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:32.7
2 SARTORI SOFIA 2004 A.S.D. LEOSPORT 00:32.5
3 TONETTO ELENA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:31.4
4 DORO GIORGIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 00:32.3
5 CECCATO GIULIA FRIDA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:32.5
6 GAMBATO GIADA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:33.0

50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 09/11/2014 ore 18:16

Serie n° 13 di 13
1 BAGGIO FRANCESCO 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:43.3
2 VISENTIN ENRICO 2002 SSD STILE LIBERO SRL 00:40.0
3 PALAZZOLO GIULIO 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:40.0
4 VENTURA FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:40.0
5 SADOCCO LEONARDO 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:41.0

Serie n° 12 di 13
1 ANDRIOLA TOMMASO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:40.0
2 RAMAZZOTTO CRISTIAN 2003 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 00:38.9
3 GIANNELLE RICCARDO 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:38.0
4 ZILIO ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:38.1
5 PAPA DAVIDE 2003 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:39.6
6 CECCHETTO THOMAS 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:40.0

Serie n° 11 di 13
1 RAMBALDI FILIPPO 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:37.9
2 CALLIGARO EDOARDO 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:37.1
3 MENEGHELLI MASSIMO 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:36.3
4 CANALE GIOVANNI 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:36.6
5 LORO ANDREA 2003 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:37.3
6 GRINZATO DARIO 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:38.0

Serie n° 10 di 13
1 DEGLI AZZONI AVOGADRO GILBERTO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:36.2
2 POZZOBON FRANCESCO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:36.1
3 SANTILLI ANDREA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 00:36.0
4 SCALCO MATTEO 2002 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:36.0
5 SATTIN MATTIA 2003 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:36.1
6 PORNARO SAMUELE 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:36.2

Serie n° 9 di 13
1 VILLANI LUCA 2003 A.S.D. LEOSPORT 00:35.9
2 TOMI GABRIELE 2003 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:35.5
3 PASQUALOTTO MAURO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:35.1
4 LEIS LUCA 2003 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:35.3
5 BARATO ALESSANDRO 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:35.8
6 PAROLIN ALBERTO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:35.9

(segue Serie n° 8 di 13 alla pagina successiva)
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6° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 24
09/11/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 8 di 13

1 COLA FILIPPO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:35.1
2 FACCI GIOVANNI 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:34.8
3 MARAN GUIDO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:34.5
4 BEVILACQUA FRANCESCO 2003 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:34.8
5 TOMASIN NICCOLO' 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:35.0
6 CANOVA MATTEO 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:35.1

Serie n° 7 di 13
1 COLMAGRO MATTIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:34.4
2 SALMASO FILIPPO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:34.1
3 GOBBATO ALESSANDRO 2003 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:34.0
4 COMUNELLO ANGELO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:34.0
5 BALDIN GIUSEPPE EDOARDO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.4
6 RIZZI SAMUELE 2002 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:34.5

Serie n° 6 di 13
1 FORZAN RICCARDO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:33.8
2 SCATTOLON SAMUELE 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:33.7
3 DE POLI GIACOMO 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:33.5
4 CASSANI STEFANO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:33.6
5 BURRASCHINI MARCO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:33.7
6 MARITAN GIACOMO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:33.9

Serie n° 5 di 13
1 LAZZARINI MANUEL 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:32.9
2 FERRARI GIANPIETRO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:32.5
3 ZANGHELLINI JONATHAN 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:32.4
4 GIROTTO MATTEO 2003 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 00:32.5
5 CAMPIONI MATTEO 2003 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:32.9
6 CHINELLO MATTIA 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:33.0

Serie n° 4 di 13
1 ZENNARO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:31.8
2 ALIBARDI MATTIA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:31.8
3 GIATTI TOMMASO 2003 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:31.7
4 SARTORI FRANCESCO 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:31.7
5 LONGO GABRIELE 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:31.8
6 TONIN MARCO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:32.0

Serie n° 3 di 13
1 MENAPACE GIACOMO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:31.2
2 RAGAZZI FEDERICO 2002 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:30.9
3 DALLA COSTA DAVIDE 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:30.8
4 PESTRIN ANDREA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 00:30.9
5 MARETTO CARLO 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:31.2
6 LATIFONDI EDOARDO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:31.5

Serie n° 2 di 13
1 MAGRO RICCARDO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:30.5
2 VISENTINI FRANCESCO 2003 SSD STILE LIBERO SRL 00:30.3
3 SHANDRO VICTOR 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:30.1
4 NOVELLO GIULIO 2002 SSD STILE LIBERO SRL 00:30.2
5 BURINI ALESSANDRO 2002 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:30.4
6 GHEZZO DAVIDE 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:30.5

Serie n° 1 di 13
1 ROSSETTO GIULIO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:30.0
2 NAVARRI ALBERTO 2002 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:29.6
3 RONZANI ATHOS 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:29.0
4 SASSO ENRICO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:29.2
5 BAROTTI MATTEO 2002 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 00:30.0
6 MORO NICOLO' 2002 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:30.1
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6° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 25
09/11/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 09/11/2014 ore 18:34

Serie n° 8 di 8
1 FERRACIN MARIAGIULIA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:20.0
2 DESTRO ELENA 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:56.3
3 RAIMONDI ERIN 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:55.0
4 FRACASSO NAELA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:55.6
5 DE FAVERI ELISA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:58.8

Serie n° 7 di 8
1 DALLE NOGARE MARTA 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:54.7
2 VERONESE MARTA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 01:54.1
3 FECCHIO MADDALENA 2003 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 01:52.3
4 GIUNTA AURORA 2004 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:52.5
5 DANIELE CHIARA 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:54.1

Serie n° 6 di 8
1 CARMINATI ISABELLA 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:50.6
2 BOSSAN SHEILA 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:50.0
3 BEGGIO MARTA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 01:48.6
4 MENEGHINI NOEMI 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:50.0
5 TOLIN GIULIA 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:50.2
6 PANZIERA CATERINA POLINA 2004 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 01:51.7

Serie n° 5 di 8
1 ZAMPOLLO ASIA 2003 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:48.2
2 LAGO REBECCA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:46.7
3 DE GENNARO ELEONORA 2003 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:45.7
4 GOSETTO GIULIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:46.5
5 ANTONELLO BEATRICE 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:48.2
6 BACCO LINDA 2004 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:48.3

Serie n° 4 di 8
1 DALLE NOGARE ELENA 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:43.8
2 ZANON ARIANNA 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.6
3 DAL MAISTRO GIORGIA 2004 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:40.0
4 NALON VITTORIA 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:40.6
5 LIN XIN 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:41.2
6 MORESCHINI ANGELICA 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:45.3

Serie n° 3 di 8
1 BIZZOTTO ANNA 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0
2 BOTTARO ALESSIA 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:38.0
3 ZUIN MAILA 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:35.7
4 BONI EMMA 2003 A.S.D. LEOSPORT 01:37.6
5 CANO LUISEL 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:39.0
6 ZANET ILENIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:40.0

Serie n° 2 di 8
1 DEL MONACO KIARA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:35.0
2 MINTO GIOVANNA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:35.0
3 PARISSE GIADA 2003 A.S.D. LEOSPORT 01:31.4
4 DANIEL BEATRICE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:32.3
5 MARCHIORI SARA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:35.0
6 AGUGIARO SOFIA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:35.5

Serie n° 1 di 8
1 MONTAGNER ALICE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:30.0
2 ZAMBERLAN ASIA 2003 A.S.D. LEOSPORT 01:29.5
3 BUSSOLO SOFIA 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:28.0
4 AGGIO DAISY 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:29.3
5 DROGHETTI GIADA 2003 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:29.6
6 ORIAN EMMA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:30.5
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6° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 26
09/11/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 09/11/2014 ore 18:56

Serie n° 7 di 7
2 GRINZATO DARIO 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:50.0
3 PALAZZOLO GIULIO 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:45.0
4 MENEGHELLI MASSIMO 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:46.4
5 PICCOTIN LUCA 2002 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 01:50.0

Serie n° 6 di 7
2 BORTOLAMI LORENZO 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:43.7
3 GOBBATO ALESSANDRO 2003 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:43.0
4 BAGAROLO ISAIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:43.5
5 MARTON RICCARDO 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:44.4

Serie n° 5 di 7
1 RAMBALDI FILIPPO 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:42.3
2 DELON LORENZO 2002 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:41.0
3 DEGLI AZZONI AVOGADRO GILBERTO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:40.1
4 LUCCHIN DAVIDE 2003 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 01:40.9
5 CONFORTO FILIPPO 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:42.1
6 RIGATO GIULIO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:42.5

Serie n° 4 di 7
1 MARITAN GIACOMO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:38.5
2 TOMI GABRIELE 2003 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:38.1
3 RIZZO ALESSANDRO 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:37.0
4 MONTESELLO GABRIELE 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:37.9
5 DIONISIO GIACOMO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:38.4
6 GASPARINI MIRKO 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:40.0

Serie n° 3 di 7
1 BRAZZALE LUCA 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:35.9
2 CAROLLO RICCARDO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:33.8
3 COMUNELLO ANGELO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:32.9
4 PASQUALOTTO MAURO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:33.2
5 BONAVIGO KEVIN 2003 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:35.0
6 BALDIN GIUSEPPE EDOARDO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:36.9

Serie n° 2 di 7
1 FABRIS MATTIA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:32.3
2 MARAN GUIDO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:32.1
3 MORO NICOLO' 2002 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:30.6
4 GHEORGHE ROBERT CATALIN 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:31.4
5 RAGAZZO GIACOMO 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:32.2
6 MIOTTO LORENZO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:32.6

Serie n° 1 di 7
1 MAZZOLIN GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:30.0
2 NOVELLO GIULIO 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:28.9
3 D'ANCONA NICOLA 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:28.0
4 CARLI LUCA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:28.7
5 FERRONATO GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:30.0
6 COVOLO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:30.0
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6° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 27
09/11/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 09/11/2014 ore 19:13

Serie n° 3 di 3
1 FRACASSO NAELA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:10.4
2 PERUZZO ELENA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:55.0
3 PERETTO MARIA CLARA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:47.8
4 CASTAGNA MONICA 2003 A.S.D. LEOSPORT 02:49.9
5 RAIMONDI ERIN 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:01.9

Serie n° 2 di 3
1 DEL MONACO KIARA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:45.4
2 VAROTTO SOFIA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:43.6
3 ZANCO DESY 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:39.5
4 DE FEO ANNA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:41.5
5 SABADIN EMMA 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:44.3
6 COLOMBO MATILDE 2003 SSD STILE LIBERO SRL 02:47.5

Serie n° 1 di 3
1 TREVISAN VITTORIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:38.8
2 TONETTO ELENA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:30.6
3 ALLIBARDI ELISA 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:25.0
4 PROSDOCIMO FRANCESCA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:30.5
5 FURIAN GIULIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:34.8
6 CARRETTA ILARIA 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:39.1

200 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 09/11/2014 ore 19:24

Serie n° 5 di 5
1 RAMAZZOTTO CRISTIAN 2003 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 02:57.6
2 POZZOBON FRANCESCO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:47.0
3 LONGO GABRIELE 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:45.5
4 RACCA ROBERTO 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:46.1
5 SANTILLI ANDREA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 02:50.6
6 VISENTIN ENRICO 2002 SSD STILE LIBERO SRL 03:00.0

Serie n° 4 di 5
1 MICHIELON STEFANO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:38.9
2 GHEORGHE ROBERT CATALIN 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:36.5
3 FORIN LEONARDO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:34.4
4 SERRAGLIO ALESSIO ANDREA 2003 A.S.D. LEOSPORT 02:36.2
5 MARCHETTO PIETRO 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:37.4
6 ORDAN ELIA 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:42.1

Serie n° 3 di 5
1 PALAZZO MISHA 2002 A.S.D. LEOSPORT 02:32.6
2 MAGRO RICCARDO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:31.0
3 AGGIO VALENTINO 2002 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:28.8
4 PAULON MANUEL 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:30.3
5 RAGAZZO GIACOMO 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:31.6
6 GHEZZO DAVIDE 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:33.0

Serie n° 2 di 5
1 MESSA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:28.5
2 FIORUCCI EMANUELE 2002 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:28.0
3 SCARTOZZONI ANDREA 2002 A.S.D. LEOSPORT 02:26.4
4 MAZZOLIN GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:28.0
5 GADIAGA DAVID 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:28.1
6 BIZZOTTO BRAIAN 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:28.7

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)
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6° Memorial "Elena Lago" Foglio n. 28
09/11/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 STEFANELLO FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:24.0
2 BURINI ALESSANDRO 2002 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:20.9
3 ROSSETTO GIULIO 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:19.0
4 SHANDRO VICTOR 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:20.2
5 D'ANCONA NICOLA 2002 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:23.0
6 PALLARO ANGELO 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:26.3

Staff. 4x50 Mista - Esordienti A F Serie Domenica 09/11/2014 ore 19:41

Serie n° 3 di 3
2 CRISTOFARI, LIN, DALLE NOGARE, DAL MAISTRO SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:45.0
3 BOGGIAN, CANO, VAROTTO, MAZZUCATO  A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:40.0
4 GENCO, CARMINATI, BETTELLA, D'ALFONSO PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:45.0
5 PANZIERA, FECCHIO, RIGON, MASIERO  AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 03:00.0

Serie n° 2 di 3
2 ZOLLINO, ZANCO, PERETTO, LAGO  CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:40.0
3 BALBONI, DROGHETTI, BONONI, CANOVA  A.S.D. ROVIGONUOTO 02:34.0
4 CARRETTA, ZUIN, GHELLER, SABADIN  A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:39.0
5 BERTOCCO, BOTTARO, BUSSOLO, MONTANARI A.S.D. SWIM CONSELVE 02:40.0

Serie n° 1 di 3
1 BOTTAZZO, MINTO, DORO, PAVAN  SSD STILE LIBERO SRL 02:30.0
2 AGGIO, ORIAN, MARCHIORI, CECCATO  CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:29.5
3 STEFANELLO, DEL MONACO, ALLIBARDI, GAMBATO CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:29.0
4 PARISSE, ZAMBERLAN, SARTORI, MORINI  A.S.D. LEOSPORT 02:29.0
5 MONTAGNER, DANIEL, DE FEO, TONETTO  PIAVE NUOTO A.S.D. 02:29.9
6 MORETTO, MARAGNO, ZANOVELLO, NALON S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:30.0

Staff. 4x50 Mista - Esordienti A M Serie Domenica 09/11/2014 ore 19:52

Serie n° 3 di 3
2 MENEGOZZO, BRAZZALE, MARCHETTO, CANALE SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:40.0
3 LAZZARINI, BORTOLAMI, TOMASIN, RACCA PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:35.0
4 RIZZO, DELON, CHINELLO, SGOBBI  A.S.D. SWIM CONSELVE 02:40.0
5 ZARPELLON, ZARPELLON, PETTENUZZO, SCALCO CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:40.0

Serie n° 2 di 3
1 ALIBARDI, MARAN, DIONISIO, RONZANI  A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:35.0
2 PALLARO, BAGAROLO, LO CASTRO, BARATO S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:30.0
3 MENAPACE, SCATTOLON, SHANDRO, LONGO A.S.D. ANTARES NUOTO 02:30.0
4 PESTRIN, NOVELLO, VISENTINI, SANTILLI  SSD STILE LIBERO SRL 02:30.0
5 GADIAGA, MIOTTO, MAZZUIA, PAULON  PIAVE NUOTO A.S.D. 02:30.0

Serie n° 1 di 3
1 MARCHIORELLO, GHEORGHE, TONIN, MICHIELON A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:25.0
2 BURINI, MORO, NAVARRI, FIORUCCI  A.S.D. ROVIGONUOTO 02:23.0
3 PANZIERA, COSTANTIN, BAROTTI, GIROTTO AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 02:20.0
4 MARETTO, D'ANCONA, SASSO, ROSSETTO CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:21.5
5 SCARTOZZONI, PALAZZO, SARTORI, SERRAGLIO A.S.D. LEOSPORT 02:25.0
6 MESSA, COVOLO, BIZZOTTO, GHEZZO  CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:29.0
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